
UCHWAŁA NR74/XI/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na przekazanie składki członkowskiej na rzecz stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania – Przyjazne Mazowsze 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 

2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania - Przyjazne Mazowsze w wysokości 5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych) ustalonej dla sektora 

publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Miasto i Gmina Nowe Miasto jest członkiem Lokalnej Grupy Działania od kilku lat. 

Na podstawie Uchwały Nr 4/2023 Zarządu LGD – Przyjazne Mazowsze z dnia 13 grudnia 2023 w sprawie 

składek członkowskich Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze określona została wysokość składki 

dla Miasta i Gminy Nowe Miasto w kwocie 5 000,00 zł. 

 Składka członkowska w kwocie ustalonej powyżej wpłacona zostanie na konto stowarzyszenia LGD 

Przyjazne Mazowsze do 31 marca 2025 roku. 


